SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES  TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE DE 22 DE ABRIL DE 2022  . PORTARIA Nº 02/2023– COLÉGIO ESTADUAL LICEU DE CAUCAIA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA Nº  02/ 2023
 COLÉGIO ESTADUAL LICEU DE CAUCAIA

O  Diretor Escolar do Colégio Estadual Liceu de Caucaia, INEP: 23236353, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no  edital Nº
006/2022 – SEDUC/CE DE 22 DE ABRIL DE 2022  e, considerando o regulamentado na Portaria Nº 02/2023 - COLÉGIO ESTADUAL LICEU DE CAUCAIA de
24 de fevereiro de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na
seleção em ordem crescente.

Disciplina: Língua Portuguesa e Redação
Ord.
Insc

Nome candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de inscrição
Nota - 1ª etapa

(PlanoAula)
Nota  - 2ª etapa

(Currículo)
Nota final

Classif. Final
(ord. crescente)

11 Auriselia Pereira da silva Língua Portuguesa e Arte 30,0 11,0 41,0 1ª
07 Zulmira Tania Bezerra Barbosa Língua Portuguesa e Arte 30,0 10,0 40,0 2ª
16 Moema Marcia Alves Fernandes Língua Portuguesa e Arte 30,0 8,0 38,0 3ª
10 Jaqueline Batista dos santos Língua Portuguesa e Arte 27,0 10,0 37.0 4ª
34 Joao Paulo da Mota Mesquita Língua Portuguesa e Arte 30,0 6,5 36,5 5ª
05 Maria Vanusa de Carvalho Língua Portuguesa e Arte 26,0 10,0 36,0 6ª
04 Crhistianne Bezerra Barbosa Marinho Língua Portuguesa e Arte 25,5 10,0 35,5 7ª
09 Matilde Bastos Lima Moura Língua Portuguesa e Arte 25,0 10,0 35,0 8ª
26 Ana Leticia Sena Gonçalves Língua Portuguesa e Arte 30,0 4,5 34,5 9ª
32 Andressa Cabral Viana Dourado Língua Portuguesa e Arte 29,0 4,5 33,5 10ª
22 Maria Liduina de Andrade Matos Língua Portuguesa e Arte 23,0 10,0 33,0 11ª
01 Elenilda Pires Alves Língua Portuguesa e Arte 22,0 10,0 32,0 12ª
24 Maria Adriana Duarte Gonçalves Língua Portuguesa e Arte 21,5 10,0 31,5 13ª
17 Gabrielle de Souza Saraiva Língua Portuguesa e Arte 30,0 1,0 31,0 14ª
14 Maria de Nazaré França Fontele Língua Portuguesa e Arte 22,0 8,5 30,5 15ª
33 Francisco Jairo Costa Duarte Língua Portuguesa e Arte 20,0 10,0 30,0 16ª
30 Josileide Braga de Oliveira Língua Portuguesa e Arte 19,0 10,0 29,0 17ª
20 Michele Pereira Procópio Língua Portuguesa e Arte 22,0 5,5 27,5 18ª
02 Roselane dos Santos S. Cavalcante Língua Portuguesa e Arte 20,0 7,0 27,0 19ª
28 Naelson Vieira Gonçalves Língua Portuguesa e Arte 22,0 0,0 22,0 20ª

Disciplina: Quimica

Ord.
Insc.

Nome candidato em ordem crescente da
classificação final Disciplina de inscrição

Nota- 1ª etapa
(PlanoAula)

Nota  - 2ª etapa
(Currículo)

Nota final
Classif. Final

(ord. crescente)

19 Gisele Rocha Aguiar Química 30,0 10,5 40,5 1ª
25 Jefferson da Silva Alves Química 30,0 4,5 34,5 2ª
21 Silvia Maria sousa Ribeiro* Química 24,0 10,0 34,0 3ª
31 Thaizy de Gois Martins Química 30,0 3,5 33,5 4ª
03 Maria Rozelir Diógenes Química 22,5 10,0 32,5 5ª
18 Natalia Kellen Vieira da Silva Química 23,5 8,5 32,0 6ª
13 Elisangela Caetano Barros Química 23,0 8,5 31,5 7ª
12 Gisele Vieira Nunes Química 30,0 0,0 30,0 8ª
06 José Ribamar Garcéz Neto Química 29,0 0,0 29,0 9ª
08 Valdemilia da Silva Gois Química 15,0 3,5 18,5 10ª

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas
da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante
nos itens 1 e 1.1

Caucaia, 07 de março de 2023.